

Zawieszka na mole pomarańczowa Bros x 10 sztuk



Cena: 50,33 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 30 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Zawieszka na mole pomarańczowa Bros x 10 sztuk

BROS



ZAWIESZKA NA MOLE

- zwalcza mole odzieżowe we wszystkich stadiach rozwojowych (jaja, larwy, osobniki dorosłe)
- do stosowania w szafach, garderobach, szufladach, w miejscach, gdzie przechowywane są ubrania (działanie do 3 miesięcy)
- zapach: kwiat pomarańczy,

Zawieszka do zwalczania moli odzieżowych. Skutecznie chroni odzież przechowywaną w szafach, szufladach i garderobach przed niszczącym działaniem moli. **Zwalcza mole we wszystkich stadiach rozwojowych – jaja, larwy i osobniki dorosłe.**

Jedna zawieszka zabezpiecza 1m³ przez okres ok. 3 miesięcy!

Prosta w użyciu.

Substancja czynna: empentryna 5% (5g/100g)

Sposób użycia:

1. Wyjmij zawieszki z opakowania.
2. Powieś zawieszki w miejscu, które chcesz chronić przed molami.
3. Działanie jednej zawieszki ok 3 miesiące.



Uwaga! Kupując na tej aukcji otrzymasz 10 sztuk produktu.



Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykiety i informacji dotyczące produktu.

BROS Zawieszka na mole

Zawieszka do zwalczania moli odzieżowych we wszystkich stadiach rozwojowych – eliminuje osobniki dorosłe oraz ich jaja i larwy. Skutecznie chroni odzież przechowywaną w szafach, szufladach i garderobach przed niszczeniem działaniem szkodników. Jedna zawieszka zabezpiecza szafę o poj. do 1 m³ przez okres do 6 miesięcy.

Sposób użycia: Zawieszki wyjąć z opakowania i umieścić w szafie, garderobie lub szufladzie. Zaleca się zachowanie kilkucentymetrowego odstepu między zawieszka i ubraniami, by zapewnić wokół niej cyrkulację powietrza. Produkt zaczyna działać już po 4 h od momentu zastosowania, a pełną skuteczność osiąga po 48 h. W celu utrzymania ciągłej i skutecznej ochrony, należy co 6 miesięcy wymieniać zawieszki na nową.

Substancje czynne: transflutryna 20 mg/zawieszki (zawartość w płynie nasączającym 2 g/100 g); geraniol 9 mg/zawieszki (zawartość w płynie nasączającym 0,9 g/100 g). Zawiera cyneol i linalol.

H317 Może powodować reakcje alergiczne skóry. H319 Działa drażniąco na oczy. H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P102 Chronić przed dziećmi. P273 Unikać uwolnienia do środowiska. P302 + P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P501 Zawartość / pojemnik usunąć do uprawnionych firm utylizacji odpadów niebezpiecznych. EUH208 Zawiera geraniol, octan 4-tert-butylocykloheksylu, kumarynę, citronelol, octan linalilu, cytral. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Umyć ręce po każdym kontakcie z produktem. Nie otwierać plastikowej osłony. Przechowywać tylko w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu. Przechowywać z dala od żywności i napojów.

Pierwsza pomoc: Zapewnić dostęp świeżego powietrza. Skórę przemyć wodą z mydłem. W razie potrzeby lub potknięcia skontaktować się z lekarzem. Inne skutki uboczne niż wymienione w klasyfikacji nie są znane.

Srodki ostrożności: Uwaga



605830



Galeria

BROS Zawieszka na mole

Zawieszka do zwalczania moli odzieżowych we wszystkich stadiach rozwojowych – odmiennego opadania, domowe oraz ich jaja i larwy. Skutecznie chroni odzież przechowywaną w szafach, szafkach i garderobach przed niebezpiecznym doświadczeniem szkodliwych. Jedną zawieszka zabezpiecza szafę o poj. do 1 m³ przez okres do 6 miesięcy.

Sposób użycia: Zawieszki wyjść z opakowania i umieścić w szafie, garderobie lub szafkach. Zaleca się zachowanie kilkucentymetrowego odstępu między zawieszka i ubraniami, by zapewnić wolną drogę cyrkulacji powietrza. Produkt zaczyna działać już po kilku godzinach od momentu zastosowania, a pełną skuteczność osiąga po 48 h. W celu utrzymania ciągłej i skutecznej ochrony, należy co 6 miesięcy wymienić zawieszki na nowe.

Substancje czynne: substancja 20 mg/zwieszka (zawartość w pojemniku) i 20 mg/zwieszka (zawartość w pojemniku) w 100% czystości. Zawieszki nie zawierają szkodliwych dla ludzi i zwierząt substancji.

Ważne! Może powodować reakcję alergiczną. Nie używać do czyszczenia tkanin. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się zwierzęta. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się dzieci. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu oddechowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami skóry. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami serca. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami nerek. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami wątroby. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami krwi. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu nerwowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu mięśniowo-szkieletowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu pokarmowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu moczowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu rozrodczego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu krążenia. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu oddechowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu nerwowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu mięśniowo-szkieletowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu pokarmowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu moczowego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu rozrodczego. Nie używać w miejscach, gdzie znajdują się osoby z chorobami układu krążenia.

Symbol ostrzeżenia: Uwaga



605830